
2020 年 3 月 10 日 

株 主 各 位 

カナレ電気株式会社 

 

第 47 期定時株主総会における新型コロナウィルス対策について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、新型コロナウィルスによる感染拡大が懸念される中、当社定時株主総会の開催、運営方

法について慎重に検討いたしました結果、予定どおり 3 月 19 日（木）に開催することといたし

ました。当日は下記のとおり感染防止に努めますので、株主の皆様のご理解とご協力をお願

い申し上げます。 
 
＜当社の対応について＞ 
1. 当社役員および運営スタッフは、マスク着用で応対させていただきます。 
2. 会場内に、アルコール消毒液を設置いたします。 
3. 株主様にご発言いただく場所を、特定のエリアに限定させていただきます。 
4. 記念品の事前お渡しを実施し、ウェルカムドリンクサービスを中止いたします。 
 
＜株主様へのお願い＞ 
1. ご出席予定の株主様は、当日までの健康状態にご留意いただくとともに、マスク着用をは

じめとした咳エチケットへのご配慮をお願いいたします。 
2. ご出席の株主様で体調不良と見受けられる方には、運営スタッフがお声掛けをさせてい

ただく場合がございます。あらかじめご了承ください。 
3. ご出席願えない場合は、招集ご通知 1 頁に記載のとおり、書面による議決権行使も可能

です。そちらのご利用も併せてご検討ください。 
 

以上、時節柄ご不便をお掛けいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 
 
なお、今後の状況によって運営方法に大きな変更が生じる場合は、当社 Web サイトにてお知

らせいたします。 
 

以 上 


	第47期定時株主総会における新型コロナウィルス対策について

